
 
 Domanice, dnia 24.01.2023 

 
Pytanie 10 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 udzielonej przez Zamawiającego w dniu 
20.01.2023, Wykonawca wskazuje, że podniesienie tolerancji do 20% nie zmienia w żaden 
sposób sytuacji opisanej przez Wykonawcę w pytaniach z dnia 18.01.2023. Wykonawca 
podtrzymuje swoją prośbę o usunięcie wymagań w zakresie oczekiwanych wymiarów oprawy, 
bądź wprowadzenie tolerancji +/- 50%. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymóg tolerancji do max 25%. 
 
 
Pytanie 11 
W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 2 udzielonej przez Zamawiającego w dniu 
20.01.2023r., Wykonawca wskazuje, że w warunkach opisanych przez Zamawiającego oprawy, 
w których diody normalnie pracują w temperaturach przekraczających 55⁰C mogą się nagrzać 
do temperatury przekraczającej 85⁰C, w związku z powyższym, Wykonawca wnosi o wymóg 
przedstawienia badań LM-80-08 źródeł światła dla temperatury 120⁰C dla 100.000h. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania opraw o trwałości strumienia światła L90B10 
min 100.000 godzin. Na potwierdzenie niniejszego parametru Zamawiający wymaga 
przedstawienia sprawozdania z badania LM-80-08 źródeł światła LED min dla temperatur Ts 
(Tc) = 85⁰C oraz 105⁰C wyliczona na okres prognozy, zgodnie ze wzorem Memorandum 
Technicznym TM-21. 
 
Pytanie 12 
Dzień dobry, Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zwiększy zakres tolerancji powierzchni 
bocznej korpusu oprawy eksponowanej na wiatr do 0,04m2? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oprawy o powierzchni bocznej eksponowanej na wiatr 
max. 0,04m2. 
 


